АДМИНИСТРАЦИЯ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«10» октября 2017 года.

                                       № 130
	О признании утратившими силу постановления Администрации Побединского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 03 июля 2016г. №334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 03 июля 2016г. №337-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединениях граждан»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

а) постановление Администрации Побединского сельского поселения  от 28 мая 2015 №56 «Об утверждении Административного  регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также государственная собственность на которые не разграничена, в границах которых расположены здания и сооружения»;
б) постановление Администрации Побединского сельского поселения  от 28 мая 2015 №57 «Об утверждении Административного  регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также  государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов»;
2.    Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования;
3.    Разместить данное постановление на официальном сайте в сети «Интернет» муниципального образования  Побединское сельское поселение E-mail.: http://pobeda.tomsk.ru;
4.    Контроль за использованием настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Побединского
сельского поселения

            Е.В. Гильд
С.Ф. Самотойлов
 8(38247) 42 -195